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J FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR NE SKULPTURE QERAMIKE
DEPRTAMENTI I SKULPTURES VITI AKADEMIK 2025-2026
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LENDE BAZE - pérgatitje mctodologike dhe Kulturé e pér&iithshmc
Histori Arti 90 135 | Lek/Sem| Provim ] 1 3 1 1 3 1 1 3
A Histori e Artit shqiptar 90 135 | Lek/Sem| Provim 1 1 3 1 3 1 3
Perspektive 30 45 | Lek/Sem| Provim 1 1 3
Psikologji Arti 30 45 Lek/Sem| Provim 1 1 3
Estetike 30 45 Lek/Sem| Provim 1 1 2
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Teori e Fushés 180 195 LSP | Provim 6 6 15
Teori e Ngjyrés 180 195 LSP | Provim 6 6 15
B Véllim né hapésiré 120 55 LSP | Provim 4 4 7
Qeramike 240 335 LSP | Provim 4 4 13 4 4 10
Modelim Plastik 240 160 LSP | Provim 4 4 8 4 4 8
Vizatim 240 110 LSP | Provim 4 4 7 4 4 v
Teknika Specialiteti 90 135 LSP | Provim 2 1 5 2 1 4
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Njohuri te arkitektures 60 65 LSP | Provim 1 1 3 1 1 2
Anatomi artistike 30 45 Lek/Sem| Firme 1 1 3
Nudo 60 40 LSP Firme 2 2 4
c LENDE ME ZGJEDHJE
Teknika monumentale 180 45 LSP Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Kamera 180 45 LSP Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Tek.e prerjes &gepjes 180 45 LSP Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 |
Fotografi 180 45 LSP | Provim 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Teknika te Grafikes 180 45 LSP Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
D |Njohuri kompjuteri 120 180 L.sp Provim | 1 |I 2 2 6 2 2 6
Praktike profesionale 90 160 Lsp | Provim 1 2 1 4 1
Gjuhe e huaj 90 10 L.sp Firme 2 2 7 1 1 2
DETYRIME PERMBYLLESE
E |Pérgatitje Diplome 175 7
SHUMA 2190 2310 26 27 60 23 23 60 22 22 60
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT DEKANI
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